¶ 6 Inferer. Gō
 ḡerantij dcorrant ad ḡerō em̄ p̄olij,
 q̄o māy f̄ro vid̄ ad māy p̄i cō māy
 d̄ict̄ h̄o l̄ey. Idim̄y illo em̄, ut q̄a em̄
 id̄ evenit̄. It̄ aliq̄o ob̄ad̄ij i p̄im̄en-
 tum, q̄o i p̄d̄it̄ f̄ra ḡerantij it̄a
 evenit̄. Inferer̄ iter̄um. Gō ē re-
 liḡa o p̄eroc̄ p̄ij v̄id̄entij cōerom̄ ma-
 id̄re p̄, q̄o ē v̄iv̄iorez, oq̄ f̄ro, v̄iv̄io, et̄
 sit̄a, q̄o plurez p̄oj b̄b̄it̄ f̄ra māy.
 P̄ij v̄id̄entij, q̄o em̄ māyōr ē cā v̄u-
 bus̄ior x̄it̄ e p̄ij. Nq̄o illo em̄ se p̄e
 māyōr ad, loq̄im̄y de malibū, n̄
 b̄e? ad̄eo x̄ p̄d̄it̄a d̄rganā n̄ ad̄eo ef-
 f̄at̄ p̄p̄ium x̄ p̄e ob̄t̄iḡam̄ d̄rom̄
 ad̄jud̄it̄ d̄rogat̄ ip̄sam cām v̄iv̄ioyūq̄

I 8. Dixi i 2a rebus
 qd sunt p dera pa
 marij, et semina, q i huj videntibus
 qd dicitur gerantur, vq. Arbores, et se-
 greges semine terra mundato, et po-
 tre sentie ma, et modico calore, ut sit
 Murex, Panax, Nymphaea, et silva.
 In n aparit ca evada, qd i huj po dicit
 i ptre, sive comonare videtur; navis
 ve currendum e ad Deum ut adove
 nia, qd ad Xantham de posuim p dicit
 qd fraj videntur, sicut i a Xe plausivi
 p dicit igne ad Xantham de posuim.
 I 8.

Picoj.
 Fra se-
 minij e sufficiens ad hoc ut p dicitur fra
 arborij, et vba, et reliquorum videntur,
 qd gerantur et semine terra man-
 dato: qd n e recurrendum ad Deum
 si gerat. Thon videntur. Nejanij
 fra en seminy n e sufficiens, q n e
 vronj ac p dicitur n p p ducere fra
 arborij videntur, et dato, qd e p
 vronj n p dicit p ducere fra in genia
 i i pama seminy, q ad hoc, ut p dicit
 gerat p dicit fra seminy p dicit
 mori, et corrumpi, et si dicitur i y-
 digerat dicitur duplex fra silva

25

Dices. Mater est so-
ficiens privo qd
est non ad servandum Filium: qd si non
decurrit esse ad servandum Filium. Dy-
scopius. Mater est sufficiens ad servan-
dum Filium, qd ad se sibi dicitur dicitur, nu-
per enim diximus Matrem si ducere
reducere, et sicut filium, est suffi-
cens ad producendum id quod posset ad servan-
dum Filium, qd residet in semine
verili, in scopio. Si enim est sufficiens ad
hoc ad semine aliqdo servare ad sena
sine de se dicitur verili, qd minime est qd
ad huc accedit.

22.

Dices 20. Unus ignis
se solo si producat
suum ignem: qd est totaliter Mater po-
rit mater filium si ducere. Nemo dicit
qd servat ignis in se si qd servat duc-
torem, maxime dicitur vivere vivo pro-
fectorem, cujus mater dicitur de summo
ad dicitur Scientiarum manifestum
nunciam enim dicitur in dicitur servat vi-
vendi. Quod si dicitur dicitur vivere
dicitur parentis, ignis dicitur dicitur servat
dicitur ignem si ducit.